
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

3184

( 

Sales
06:04
06:06
06:06
06:08
06:10
06:11
06:12
06:12
06:14
06:15
06:16
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:30
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

3304

( 

Sales
06:24
06:26
06:26
06:28
06:30
06:31
06:32
06:32
06:34
06:35
06:36
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02

3394

X 

Sales
06:39
06:41
06:41
06:43
06:45
06:46
06:47
06:47
06:49
06:50
06:51
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17

3394

A 

Sales
06:39
06:41
06:42
06:45
06:48
06:49
06:50
06:50
06:52
06:54
06:55
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:17
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:27
07:28
07:29

3514

X 

Sales
06:59
07:01
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:10
07:11
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37

3514

A 

Sales
06:59
07:01
07:02
07:05
07:08
07:09
07:10
07:10
07:12
07:14
07:15
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:37
07:38
07:39
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:47
07:48
07:49

3634

X 

Sales
07:19
07:21
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:27
07:29
07:30
07:31
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57

3634

A 

Sales
07:19
07:21
07:22
07:25
07:28
07:29
07:30
07:30
07:32
07:34
07:35
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:57
07:58
07:59
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:07
08:08
08:09

3754

X 

Sales
07:39
07:41
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:47
07:49
07:50
07:51
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

3754

A 

Sales
07:39
07:41
07:42
07:45
07:48
07:49
07:50
07:50
07:52
07:54
07:55
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:17
08:18
08:19
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:27
08:28
08:29

3874

X 

Sales
07:59
08:01
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:07
08:09
08:10
08:11
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37

3874

A 

Sales
07:59
08:01
08:02
08:05
08:08
08:09
08:10
08:10
08:12
08:14
08:15
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:37
08:38
08:39
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:47
08:48
08:49

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

3994

X 

Sales
08:19
08:21
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:27
08:29
08:30
08:31
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:45
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57

3994

A 

Sales
08:19
08:21
08:22
08:25
08:28
08:29
08:30
08:30
08:32
08:34
08:35
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:03
09:04
09:07
09:08
09:09

4114

X 

Sales
08:39
08:41
08:41
08:43
08:45
08:46
08:47
08:47
08:49
08:50
08:51
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17

4114

A 

Sales
08:39
08:41
08:42
08:45
08:48
08:49
08:50
08:50
08:52
08:54
08:55
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:17
09:18
09:19
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:27
09:28
09:29

4234

X 

Sales
08:59
09:01
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:07
09:09
09:10
09:11
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37

4234

A 

Sales
08:59
09:01
09:02
09:05
09:08
09:09
09:10
09:10
09:12
09:14
09:15
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:37
09:38
09:39
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:47
09:48
09:49

4354

( 

Sales
09:19
09:21
09:21
09:23
09:25
09:26
09:27
09:27
09:29
09:30
09:31
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:45
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57

4474

( 

Sales
09:39
09:41
09:41
09:43
09:45
09:46
09:47
09:47
09:49
09:50
09:51
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17

4594

 

Sales
09:59
10:01
10:01
10:03
10:05
10:06
10:07
10:07
10:09
10:10
10:11
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37

4714

( 

Sales
10:19
10:21
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:27
10:29
10:30
10:31
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

4834

( 

Sales
10:39
10:41
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:47
10:49
10:50
10:51
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17

4954

( 

Sales
10:59
11:01
11:01
11:03
11:05
11:06
11:07
11:07
11:09
11:10
11:11
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
X = samedis
A = lu-ve solaires

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Bascharage215
horaire scolaire

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

5074

( 

Sales
11:19
11:21
11:21
11:23
11:25
11:26
11:27
11:27
11:29
11:30
11:31
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

5194

( 

Sales
11:39
11:41
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:47
11:49
11:50
11:51
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17

5314

 

Sales
11:59
12:01
12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:07
12:09
12:10
12:11
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37

5434

( 

Sales
12:19
12:21
12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:27
12:29
12:30
12:31
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

5554

( 

Sales
12:39
12:41
12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:47
12:49
12:50
12:51
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17

5674

( 

Sales
12:59
13:01
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07
13:07
13:09
13:10
13:11
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

5794

( 

Sales
13:19
13:21
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:27
13:29
13:30
13:31
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

5914

( 

Sales
13:39
13:41
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:47
13:49
13:50
13:51
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17

6034

 

Sales
13:59
14:01
14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:07
14:09
14:10
14:11
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37

6154

( 

Sales
14:19
14:21
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:27
14:29
14:30
14:31
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

6274

( 

Sales
14:39
14:41
14:41
14:43
14:45
14:46
14:47
14:47
14:49
14:50
14:51
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17

6394

( 

Sales
14:59
15:01
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07
15:07
15:09
15:10
15:11
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

6514

( 

Sales
15:19
15:21
15:21
15:23
15:25
15:26
15:27
15:27
15:29
15:30
15:31
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

6634

( 

Sales
15:39
15:41
15:41
15:43
15:45
15:46
15:47
15:47
15:49
15:50
15:51
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

6694

Ó 

Sales
15:49
15:51
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:57
15:59
16:00
16:01
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

6754

Õ 

Sales
15:59
16:01
16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:07
16:09
16:10
16:11
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

6754

A 

Sales
15:59
16:01
16:02
16:05
16:08
16:09
16:10
16:10
16:12
16:14
16:15
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:47
16:48
16:49

6814

A 

Sales
16:09
16:11
16:12
16:15
16:18
16:19
16:20
16:20
16:22
16:24
16:25
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:57
16:58
16:59

6874

X 

Sales
16:19
16:21
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:27
16:29
16:30
16:31
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

6874

A 

Sales
16:19
16:21
16:22
16:25
16:28
16:29
16:30
16:30
16:32
16:34
16:35
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:07
17:08
17:09

6934

A 

Sales
16:29
16:31
16:32
16:35
16:38
16:39
16:40
16:40
16:42
16:44
16:45
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:17
17:18
17:19

6994

X 

Sales
16:39
16:41
16:41
16:43
16:45
16:46
16:47
16:47
16:49
16:50
16:51
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

6994

A 

Sales
16:39
16:41
16:42
16:45
16:48
16:49
16:50
16:50
16:52
16:54
16:55
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:27
17:28
17:29

7054

A 

Sales
16:49
16:51
16:52
16:55
16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:04
17:05
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:37
17:38
17:39

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
Õ = samedis et dimanches
A = lu-ve solaires
X = samedis

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Bascharage215
horaire scolaire

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

7114

X 

Sales
16:59
17:01
17:01
17:03
17:05
17:06
17:07
17:07
17:09
17:10
17:11
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37

7114

A 

Sales
16:59
17:01
17:02
17:05
17:08
17:09
17:10
17:10
17:12
17:14
17:15
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:47
17:48
17:49

7174

A 

Sales
17:09
17:11
17:12
17:15
17:18
17:19
17:20
17:20
17:22
17:24
17:25
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:57
17:58
17:59

7234

X 

Sales
17:19
17:21
17:21
17:23
17:25
17:26
17:27
17:27
17:29
17:30
17:31
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

7234

A 

Sales
17:19
17:21
17:22
17:25
17:28
17:29
17:30
17:30
17:32
17:34
17:35
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:07
18:08
18:09

7294

A 

Sales
17:29
17:31
17:32
17:35
17:38
17:39
17:40
17:40
17:42
17:44
17:45
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:17
18:18
18:19

7354

X 

Sales
17:39
17:41
17:41
17:43
17:45
17:46
17:47
17:47
17:49
17:50
17:51
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17

7354

A 

Sales
17:39
17:41
17:42
17:45
17:48
17:49
17:50
17:50
17:52
17:54
17:55
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:17
18:18
18:19
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:27
18:28
18:29

7414

A 

Sales
17:49
17:51
17:52
17:55
17:58
17:59
18:00
18:00
18:02
18:04
18:05
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39

7474

Õ 

Sales
17:59
18:01
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:07
18:09
18:10
18:11
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

7474

A 

Sales
17:59
18:01
18:02
18:05
18:08
18:09
18:10
18:10
18:12
18:14
18:15
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:47
18:48
18:49

7594

X 

Sales
18:19
18:21
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:27
18:29
18:30
18:31
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

7594

A 

Sales
18:19
18:21
18:22
18:25
18:28
18:29
18:30
18:30
18:32
18:34
18:35
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:57
18:58
18:59
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:07
19:08
19:09

7714

( 

Sales
18:39
18:41
18:41
18:43
18:45
18:46
18:47
18:47
18:49
18:50
18:51
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

7834

( 

Sales
18:59
19:01
19:01
19:03
19:05
19:06
19:07
19:07
19:09
19:10
19:11
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

7978

( 

Sales
19:23
19:25
19:25
19:27
19:29
19:30
19:31
19:31
19:33
19:34
19:35
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01

8074

( 

Sales
19:39
19:41
19:41
19:43
19:45
19:46
19:47
19:47
19:49
19:50
19:51
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17

8224

( 

Sales
20:04
20:06
20:06
20:08
20:10
20:11
20:12
20:12
20:14
20:15
20:16
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:30
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:34
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42

8584

( 

Sales
21:04
21:06
21:06
21:08
21:10
21:11
21:12
21:12
21:14
21:15
21:16
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:30
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:34
21:35
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

8944

( 

Sales
22:04
22:06
22:06
22:08
22:10
22:11
22:12
22:12
22:14
22:15
22:16
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:30
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42

9304

( 

Sales
23:04
23:06
23:06
23:08
23:10
23:11
23:12
23:12
23:14
23:15
23:16
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:30
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:34
23:35
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42

Explications:
X = samedis
A = lu-ve solaires
Õ = samedis et dimanches
(  = lu-sa jours ouvrables

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Bascharage215
horaire scolaire

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

2705

( 

Sales
04:44
04:44
04:45
04:46
04:48
04:50
04:50
04:52
04:52
04:53
04:54
04:55
04:56
04:57
04:59
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:11
05:11
05:13
05:14
05:14
05:15
05:18
05:20
05:21

05:23

2825

( 

Sales
05:04
05:04
05:05
05:06
05:08
05:10
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:19
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:31
05:31
05:33
05:34
05:34
05:35
05:38
05:40
05:41

05:43

2945

( 

Sales
05:24
05:24
05:25
05:26
05:28
05:30
05:30
05:32
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:39
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:51
05:51
05:53
05:54
05:54
05:55
05:58
06:00
06:01

06:03

3065

( 

Sales
05:44
05:44
05:45
05:46
05:48
05:50
05:50
05:52
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:59
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:11
06:11
06:13
06:14
06:14
06:15
06:18
06:20
06:21

06:23

3197

A 

Sales

06:06
06:06
06:07
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:18
06:18
06:20
06:21
06:21
06:22
06:25
06:27
06:28

06:30

3185

( 

Sales
06:04
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:31
06:31
06:33
06:34
06:34
06:35
06:38
06:40
06:41

06:43

3377

A 

Sales

06:36
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:48
06:48
06:50
06:51
06:51
06:52
06:55
06:57
06:58

07:00

3305

( 

Sales
06:24
06:24
06:25
06:26
06:28
06:30
06:30
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:51
06:51
06:53
06:54
06:54
06:55
06:58
07:00
07:01

07:03

3365

A 

Sales
06:34
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40
06:40
06:42
06:42
06:43
06:50
06:54
06:57
06:58
07:00
07:00
07:02
07:03
07:04
07:06
07:08
07:09
07:10
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:25
07:28
07:29

07:32

3557

A 

Sales

07:06
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:14
07:15
07:16
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:31
07:34
07:35

07:38

3419

A 

Sales
06:43
06:43
06:44
06:45
06:47
06:49
06:49
06:51
06:51
06:52
06:59
07:03
07:06
07:07
07:09
07:09
07:11
07:12
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:34
07:37
07:38

07:41

3419

X 

Sales
06:43
06:43
06:44
06:45
06:47
06:49
06:49
06:51
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:10
07:10
07:12
07:13
07:13
07:14
07:17
07:19
07:20

07:22

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

3479

A 

Sales
06:53
06:53
06:54
06:55
06:57
06:59
06:59
07:01
07:01
07:02
07:09
07:13
07:16
07:17
07:19
07:19
07:21
07:22
07:23
07:25
07:27
07:28
07:29
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:40
07:44
07:47
07:48

07:51

3539

A 

Sales
07:03
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:09
07:11
07:11
07:12
07:19
07:23
07:26
07:27
07:29
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:38
07:39
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:54
07:57
07:58

08:01

3539

X 

Sales
07:03
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:09
07:11
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:18
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:30
07:30
07:32
07:33
07:33
07:34
07:37
07:39
07:40

07:42

3737

A 

Sales

07:36
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:44
07:45
07:46
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
08:01
08:04
08:05

08:08

3599

A 

Sales
07:13
07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:19
07:21
07:21
07:22
07:29
07:33
07:36
07:37
07:39
07:39
07:41
07:42
07:43
07:45
07:47
07:48
07:49
07:54
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:04
08:07
08:08

08:11

3659

A 

Sales
07:23
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:29
07:31
07:31
07:32
07:39
07:43
07:46
07:47
07:49
07:49
07:51
07:52
07:53
07:55
07:57
07:58
07:59
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:14
08:17
08:18

08:21

3659

X 

Sales
07:23
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:29
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:38
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:50
07:50
07:52
07:53
07:53
07:54
07:57
07:59
08:00

08:02

3719

A 

Sales
07:33
07:33
07:34
07:35
07:37
07:39
07:39
07:41
07:41
07:42
07:49
07:53
07:56
07:57
07:59
07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:24
08:27
08:28

08:31

3779

A 

Sales
07:43
07:43
07:44
07:45
07:47
07:49
07:49
07:51
07:51
07:52
07:59
08:03
08:06
08:07
08:09
08:09
08:11
08:12
08:13
08:15
08:17
08:18
08:19
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:34
08:37
08:38

08:41

3779

X 

Sales
07:43
07:43
07:44
07:45
07:47
07:49
07:49
07:51
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:10
08:10
08:12
08:13
08:13
08:14
08:17
08:19
08:20

08:22

3839

A 

Sales
07:53
07:53
07:54
07:55
07:57
07:59
07:59
08:01
08:01
08:02
08:09
08:13
08:16
08:17
08:19
08:19
08:21
08:22
08:23
08:25
08:27
08:28
08:29
08:34
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:44
08:47
08:48

08:51

3899

A 

Sales
08:03
08:03
08:04
08:05
08:07
08:09
08:09
08:11
08:11
08:12
08:19
08:23
08:26
08:27
08:29
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:37
08:38
08:39
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:57
08:58

09:01

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
A = lu-ve solaires
X = samedis

Bascharage - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile215
horaire scolaire

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

3899

X 

Sales
08:03
08:03
08:04
08:05
08:07
08:09
08:09
08:11
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:30
08:30
08:32
08:33
08:33
08:34
08:37
08:39
08:40

08:42

3959

A 

Sales
08:13
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:19
08:21
08:21
08:22
08:29
08:33
08:36
08:37
08:39
08:39
08:41
08:42
08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:54
08:55
08:57
08:58
08:59
09:00
09:04
09:07
09:08

09:11

4019

A 

Sales
08:23
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:29
08:31
08:31
08:32
08:39
08:43
08:46
08:47
08:49
08:49
08:51
08:52
08:53
08:55
08:57
08:58
08:59
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:14
09:17
09:18

09:21

4019

X 

Sales
08:23
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:29
08:31
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:38
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:50
08:50
08:52
08:53
08:53
08:54
08:57
08:59
09:00

09:02

4139

A 

Sales
08:43
08:43
08:44
08:45
08:47
08:49
08:49
08:51
08:51
08:52
08:59
09:03
09:06
09:07
09:09
09:09
09:11
09:12
09:13
09:15
09:17
09:18
09:19
09:24
09:25
09:27
09:28
09:29
09:30
09:34
09:37
09:38

09:41

4139

X 

Sales
08:43
08:43
08:44
08:45
08:47
08:49
08:49
08:51
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:10
09:10
09:12
09:13
09:13
09:14
09:17
09:19
09:20

09:22

4259

A 

Sales
09:03
09:03
09:04
09:05
09:07
09:09
09:09
09:11
09:11
09:12
09:19
09:23
09:26
09:27
09:29
09:29
09:31
09:32
09:33
09:35
09:37
09:38
09:39
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:54
09:57
09:58

10:01

4259

Õ 

Sales
09:03
09:03
09:04
09:05
09:07
09:09
09:09
09:11
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:30
09:30
09:32
09:33
09:33
09:34
09:37
09:39
09:40

09:42

4379

( 

Sales
09:23
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:29
09:31
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:50
09:50
09:52
09:53
09:53
09:54
09:57
09:59
10:00

10:02

4499

( 

Sales
09:43
09:43
09:44
09:45
09:47
09:49
09:49
09:51
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:10
10:10
10:12
10:13
10:13
10:14
10:17
10:19
10:20

10:22

4619

( 

Sales
10:03
10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:09
10:11
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:30
10:30
10:32
10:33
10:33
10:34
10:37
10:39
10:40

10:42

4739

( 

Sales
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:29
10:29
10:31
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:50
10:50
10:52
10:53
10:53
10:54
10:57
10:59
11:00

11:02

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

4859

( 

Sales
10:43
10:43
10:44
10:45
10:47
10:49
10:49
10:51
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:10
11:10
11:12
11:13
11:13
11:14
11:17
11:19
11:20

11:22

4979

 

Sales
11:03
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:09
11:11
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:30
11:30
11:32
11:33
11:33
11:34
11:37
11:39
11:40

11:42

5099

( 

Sales
11:23
11:23
11:24
11:25
11:27
11:29
11:29
11:31
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:50
11:50
11:52
11:53
11:53
11:54
11:57
11:59
12:00

12:02

5219

( 

Sales
11:43
11:43
11:44
11:45
11:47
11:49
11:49
11:51
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:10
12:10
12:12
12:13
12:13
12:14
12:17
12:19
12:20

12:22

5339

( 

Sales
12:03
12:03
12:04
12:05
12:07
12:09
12:09
12:11
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:30
12:30
12:32
12:33
12:33
12:34
12:37
12:39
12:40

12:42

5459

( 

Sales
12:23
12:23
12:24
12:25
12:27
12:29
12:29
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:50
12:50
12:52
12:53
12:53
12:54
12:57
12:59
13:00

13:02

5579

( 

Sales
12:43
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:49
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:10
13:10
13:12
13:13
13:13
13:14
13:17
13:19
13:20

13:22

5699

 

Sales
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:09
13:11
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:30
13:30
13:32
13:33
13:33
13:34
13:37
13:39
13:40

13:42

5819

( 

Sales
13:23
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29
13:29
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:50
13:50
13:52
13:53
13:53
13:54
13:57
13:59
14:00

14:02

5939

( 

Sales
13:43
13:43
13:44
13:45
13:47
13:49
13:49
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:10
14:10
14:12
14:13
14:13
14:14
14:17
14:19
14:20

14:22

6059

( 

Sales
14:03
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:09
14:11
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:30
14:30
14:32
14:33
14:33
14:34
14:37
14:39
14:40

14:42

6179

( 

Sales
14:23
14:23
14:24
14:25
14:27
14:29
14:29
14:31
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:50
14:50
14:52
14:53
14:53
14:54
14:57
14:59
15:00

15:02

Explications:
X = samedis
A = lu-ve solaires
Õ = samedis et dimanches
(  = lu-sa jours ouvrables

Bascharage - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile215
horaire scolaire

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

6299

( 

Sales
14:43
14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:49
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:10
15:10
15:12
15:13
15:13
15:14
15:17
15:19
15:20

15:22

6419

 

Sales
15:03
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:09
15:11
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:30
15:30
15:32
15:33
15:33
15:34
15:37
15:39
15:40

15:42

6539

( 

Sales
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27
15:29
15:29
15:31
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:50
15:50
15:52
15:53
15:53
15:54
15:57
15:59
16:00

16:02

6659

( 

Sales
15:43
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49
15:49
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:10
16:10
16:12
16:13
16:13
16:14
16:17
16:19
16:20

16:22

6779

( 

Sales
16:03
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:09
16:11
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:30
16:30
16:32
16:33
16:33
16:34
16:37
16:39
16:40

16:42

6899

( 

Sales
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:29
16:31
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:50
16:50
16:52
16:53
16:53
16:54
16:57
16:59
17:00

17:02

7019

( 

Sales
16:43
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:49
16:51
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:10
17:10
17:12
17:13
17:13
17:14
17:17
17:19
17:20

17:22

7139

 

Sales
17:03
17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:09
17:11
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:30
17:30
17:32
17:33
17:33
17:34
17:37
17:39
17:40

17:42

7259

( 

Sales
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:29
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:50
17:50
17:52
17:53
17:53
17:54
17:57
17:59
18:00

18:02

7379

( 

Sales
17:43
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:49
17:51
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:10
18:10
18:12
18:13
18:13
18:14
18:17
18:19
18:20

18:22

7499

( 

Sales
18:03
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:09
18:11
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:30
18:30
18:32
18:33
18:33
18:34
18:37
18:39
18:40

18:42

7619

( 

Sales
18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:29
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:50
18:50
18:52
18:53
18:53
18:54
18:57
18:59
19:00

19:02

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

7739

( 

Sales
18:43
18:43
18:44
18:45
18:47
18:49
18:49
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:10
19:10
19:12
19:13
19:13
19:14
19:17
19:19
19:20

19:22

7859

( 

Sales
19:03
19:03
19:04
19:05
19:07
19:09
19:09
19:11
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:30
19:30
19:32
19:33
19:33
19:34
19:37
19:39
19:40

19:42

7979

( 

Sales
19:23
19:23
19:24
19:25
19:27
19:29
19:29
19:31
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:38
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:50
19:50
19:52
19:53
19:53
19:54
19:57
19:59
20:00

20:02

8225

( 

Sales
20:04
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:10
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:31
20:31
20:33
20:34
20:34
20:35
20:38
20:40
20:41

20:43

8585

( 

Sales
21:04
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:10
21:12
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:31
21:31
21:33
21:34
21:34
21:35
21:38
21:40
21:41

21:43

8945

( 

Sales
22:04
22:04
22:05
22:06
22:08
22:10
22:10
22:12
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:31
22:31
22:33
22:34
22:34
22:35
22:38
22:40
22:41

22:43

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Bascharage - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile215
horaire scolaire

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

3184

( 

Sales
06:04
06:06
06:06
06:08
06:10
06:11
06:12
06:12
06:14
06:15
06:16
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:30
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

3304

( 

Sales
06:24
06:26
06:26
06:28
06:30
06:31
06:32
06:32
06:34
06:35
06:36
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02

3394

( 

Sales
06:39
06:41
06:41
06:43
06:45
06:46
06:47
06:47
06:49
06:50
06:51
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17

3514

( 

Sales
06:59
07:01
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:10
07:11
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37

3634

( 

Sales
07:19
07:21
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:27
07:29
07:30
07:31
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57

3754

( 

Sales
07:39
07:41
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:47
07:49
07:50
07:51
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17

3874

( 

Sales
07:59
08:01
08:01
08:03
08:05
08:06
08:07
08:07
08:09
08:10
08:11
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37

3994

( 

Sales
08:19
08:21
08:21
08:23
08:25
08:26
08:27
08:27
08:29
08:30
08:31
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:45
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57

4114

( 

Sales
08:39
08:41
08:41
08:43
08:45
08:46
08:47
08:47
08:49
08:50
08:51
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17

4234

( 

Sales
08:59
09:01
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:07
09:09
09:10
09:11
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37

4354

( 

Sales
09:19
09:21
09:21
09:23
09:25
09:26
09:27
09:27
09:29
09:30
09:31
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:45
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57

4474

( 

Sales
09:39
09:41
09:41
09:43
09:45
09:46
09:47
09:47
09:49
09:50
09:51
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

4594

 

Sales
09:59
10:01
10:01
10:03
10:05
10:06
10:07
10:07
10:09
10:10
10:11
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37

4714

( 

Sales
10:19
10:21
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:27
10:29
10:30
10:31
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

4834

( 

Sales
10:39
10:41
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:47
10:49
10:50
10:51
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17

4954

( 

Sales
10:59
11:01
11:01
11:03
11:05
11:06
11:07
11:07
11:09
11:10
11:11
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37

5074

( 

Sales
11:19
11:21
11:21
11:23
11:25
11:26
11:27
11:27
11:29
11:30
11:31
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:45
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

5194

( 

Sales
11:39
11:41
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:47
11:49
11:50
11:51
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17

5314

 

Sales
11:59
12:01
12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:07
12:09
12:10
12:11
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37

5434

( 

Sales
12:19
12:21
12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:27
12:29
12:30
12:31
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

5554

( 

Sales
12:39
12:41
12:41
12:43
12:45
12:46
12:47
12:47
12:49
12:50
12:51
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17

5674

( 

Sales
12:59
13:01
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07
13:07
13:09
13:10
13:11
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37

5794

( 

Sales
13:19
13:21
13:21
13:23
13:25
13:26
13:27
13:27
13:29
13:30
13:31
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

5914

( 

Sales
13:39
13:41
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:47
13:49
13:50
13:51
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Bascharage215
horaires vacances

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

6034

 

Sales
13:59
14:01
14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:07
14:09
14:10
14:11
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37

6154

( 

Sales
14:19
14:21
14:21
14:23
14:25
14:26
14:27
14:27
14:29
14:30
14:31
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

6274

( 

Sales
14:39
14:41
14:41
14:43
14:45
14:46
14:47
14:47
14:49
14:50
14:51
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17

6394

( 

Sales
14:59
15:01
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07
15:07
15:09
15:10
15:11
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

6514

( 

Sales
15:19
15:21
15:21
15:23
15:25
15:26
15:27
15:27
15:29
15:30
15:31
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

6634

( 

Sales
15:39
15:41
15:41
15:43
15:45
15:46
15:47
15:47
15:49
15:50
15:51
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

6694

Ó 

Sales
15:49
15:51
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:57
15:59
16:00
16:01
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27

6754

 

Sales
15:59
16:01
16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:07
16:09
16:10
16:11
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

6814

. 

Sales
16:09
16:11
16:11
16:13
16:15
16:16
16:17
16:17
16:19
16:20
16:21
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

6874

( 

Sales
16:19
16:21
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:27
16:29
16:30
16:31
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

6934

. 

Sales
16:29
16:31
16:31
16:33
16:35
16:36
16:37
16:37
16:39
16:40
16:41
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

6994

( 

Sales
16:39
16:41
16:41
16:43
16:45
16:46
16:47
16:47
16:49
16:50
16:51
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

7054

. 

Sales
16:49
16:51
16:51
16:53
16:55
16:56
16:57
16:57
16:59
17:00
17:01
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

7114

( 

Sales
16:59
17:01
17:01
17:03
17:05
17:06
17:07
17:07
17:09
17:10
17:11
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37

7174

. 

Sales
17:09
17:11
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:17
17:19
17:20
17:21
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

7234

( 

Sales
17:19
17:21
17:21
17:23
17:25
17:26
17:27
17:27
17:29
17:30
17:31
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

7294

. 

Sales
17:29
17:31
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37
17:37
17:39
17:40
17:41
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:55
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

7354

( 

Sales
17:39
17:41
17:41
17:43
17:45
17:46
17:47
17:47
17:49
17:50
17:51
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17

7414

. 

Sales
17:49
17:51
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:57
17:59
18:00
18:01
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27

7474

 

Sales
17:59
18:01
18:01
18:03
18:05
18:06
18:07
18:07
18:09
18:10
18:11
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

7594

( 

Sales
18:19
18:21
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:27
18:29
18:30
18:31
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

7714

( 

Sales
18:39
18:41
18:41
18:43
18:45
18:46
18:47
18:47
18:49
18:50
18:51
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

7834

( 

Sales
18:59
19:01
19:01
19:03
19:05
19:06
19:07
19:07
19:09
19:10
19:11
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:29
19:30
19:31
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

7978

( 

Sales
19:23
19:25
19:25
19:27
19:29
19:30
19:31
19:31
19:33
19:34
19:35
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
. = lu-ve vacances

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Bascharage215
horaires vacances

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Stadion
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Merl), Laang Heck
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), Op der Millen
BERTRANGE (Helfenterbrück), Pletzer
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
DIPPACH, Dippecherbierg
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Op der Kopp
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Arcades
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Jules Hemmer
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour

8074

( 

Sales
19:39
19:41
19:41
19:43
19:45
19:46
19:47
19:47
19:49
19:50
19:51
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17

8224

( 

Sales
20:04
20:06
20:06
20:08
20:10
20:11
20:12
20:12
20:14
20:15
20:16
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:30
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:34
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42

8584

( 

Sales
21:04
21:06
21:06
21:08
21:10
21:11
21:12
21:12
21:14
21:15
21:16
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:30
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:34
21:35
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

8944

( 

Sales
22:04
22:06
22:06
22:08
22:10
22:11
22:12
22:12
22:14
22:15
22:16
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:30
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42

9304

( 

Sales
23:04
23:06
23:06
23:08
23:10
23:11
23:12
23:12
23:14
23:15
23:16
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:28
23:30
23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:34
23:35
23:36
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Luxembourg/Stäreplaz-Étoile - Bascharage215
horaires vacances

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

2705

( 

Sales
04:44
04:44
04:45
04:46
04:48
04:50
04:50
04:52
04:52
04:53
04:54
04:55
04:56
04:57
04:59
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:11
05:11
05:13
05:14
05:14
05:15
05:18
05:20
05:21

05:23

2825

( 

Sales
05:04
05:04
05:05
05:06
05:08
05:10
05:10
05:12
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:19
05:19
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:31
05:31
05:33
05:34
05:34
05:35
05:38
05:40
05:41

05:43

2945

( 

Sales
05:24
05:24
05:25
05:26
05:28
05:30
05:30
05:32
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:39
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:51
05:51
05:53
05:54
05:54
05:55
05:58
06:00
06:01

06:03

3065

( 

Sales
05:44
05:44
05:45
05:46
05:48
05:50
05:50
05:52
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:59
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:11
06:11
06:13
06:14
06:14
06:15
06:18
06:20
06:21

06:23

3185

( 

Sales
06:04
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:10
06:12
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:31
06:31
06:33
06:34
06:34
06:35
06:38
06:40
06:41

06:43

3305

( 

Sales
06:24
06:24
06:25
06:26
06:28
06:30
06:30
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:51
06:51
06:53
06:54
06:54
06:55
06:58
07:00
07:01

07:03

3365

. 

Sales
06:34
06:34
06:35
06:36
06:38
06:40
06:40
06:42
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
07:01
07:01
07:03
07:04
07:04
07:05
07:08
07:10
07:11

07:13

3419

( 

Sales
06:43
06:43
06:44
06:45
06:47
06:49
06:49
06:51
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:10
07:10
07:12
07:13
07:13
07:14
07:17
07:19
07:20

07:22

3479

. 

Sales
06:53
06:53
06:54
06:55
06:57
06:59
06:59
07:01
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:20
07:20
07:22
07:23
07:23
07:24
07:27
07:29
07:30

07:32

3539

( 

Sales
07:03
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:09
07:11
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:18
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:30
07:30
07:32
07:33
07:33
07:34
07:37
07:39
07:40

07:42

3599

. 

Sales
07:13
07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:19
07:21
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:40
07:40
07:42
07:43
07:43
07:44
07:47
07:49
07:50

07:52

3659

( 

Sales
07:23
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:29
07:31
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:38
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:50
07:50
07:52
07:53
07:53
07:54
07:57
07:59
08:00

08:02

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

3719

. 

Sales
07:33
07:33
07:34
07:35
07:37
07:39
07:39
07:41
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:48
07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
08:00
08:00
08:02
08:03
08:03
08:04
08:07
08:09
08:10

08:12

3779

( 

Sales
07:43
07:43
07:44
07:45
07:47
07:49
07:49
07:51
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:10
08:10
08:12
08:13
08:13
08:14
08:17
08:19
08:20

08:22

3839

. 

Sales
07:53
07:53
07:54
07:55
07:57
07:59
07:59
08:01
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:20
08:20
08:22
08:23
08:23
08:24
08:27
08:29
08:30

08:32

3899

( 

Sales
08:03
08:03
08:04
08:05
08:07
08:09
08:09
08:11
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:30
08:30
08:32
08:33
08:33
08:34
08:37
08:39
08:40

08:42

3959

. 

Sales
08:13
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:19
08:21
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:28
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:40
08:40
08:42
08:43
08:43
08:44
08:47
08:49
08:50

08:52

4019

( 

Sales
08:23
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:29
08:31
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:38
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:50
08:50
08:52
08:53
08:53
08:54
08:57
08:59
09:00

09:02

4139

( 

Sales
08:43
08:43
08:44
08:45
08:47
08:49
08:49
08:51
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
08:58
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:10
09:10
09:12
09:13
09:13
09:14
09:17
09:19
09:20

09:22

4259

 

Sales
09:03
09:03
09:04
09:05
09:07
09:09
09:09
09:11
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:30
09:30
09:32
09:33
09:33
09:34
09:37
09:39
09:40

09:42

4379

( 

Sales
09:23
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:29
09:31
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:50
09:50
09:52
09:53
09:53
09:54
09:57
09:59
10:00

10:02

4499

( 

Sales
09:43
09:43
09:44
09:45
09:47
09:49
09:49
09:51
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:10
10:10
10:12
10:13
10:13
10:14
10:17
10:19
10:20

10:22

4619

( 

Sales
10:03
10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:09
10:11
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:30
10:30
10:32
10:33
10:33
10:34
10:37
10:39
10:40

10:42

4739

( 

Sales
10:23
10:23
10:24
10:25
10:27
10:29
10:29
10:31
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:50
10:50
10:52
10:53
10:53
10:54
10:57
10:59
11:00

11:02

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
. = lu-ve vacances

Bascharage - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile215
horaires vacances

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

4859

( 

Sales
10:43
10:43
10:44
10:45
10:47
10:49
10:49
10:51
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:10
11:10
11:12
11:13
11:13
11:14
11:17
11:19
11:20

11:22

4979

 

Sales
11:03
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:09
11:11
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:30
11:30
11:32
11:33
11:33
11:34
11:37
11:39
11:40

11:42

5099

( 

Sales
11:23
11:23
11:24
11:25
11:27
11:29
11:29
11:31
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:50
11:50
11:52
11:53
11:53
11:54
11:57
11:59
12:00

12:02

5219

( 

Sales
11:43
11:43
11:44
11:45
11:47
11:49
11:49
11:51
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:10
12:10
12:12
12:13
12:13
12:14
12:17
12:19
12:20

12:22

5339

( 

Sales
12:03
12:03
12:04
12:05
12:07
12:09
12:09
12:11
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:30
12:30
12:32
12:33
12:33
12:34
12:37
12:39
12:40

12:42

5459

( 

Sales
12:23
12:23
12:24
12:25
12:27
12:29
12:29
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:50
12:50
12:52
12:53
12:53
12:54
12:57
12:59
13:00

13:02

5579

( 

Sales
12:43
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:49
12:51
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:10
13:10
13:12
13:13
13:13
13:14
13:17
13:19
13:20

13:22

5699

 

Sales
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:09
13:11
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:18
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:30
13:30
13:32
13:33
13:33
13:34
13:37
13:39
13:40

13:42

5819

( 

Sales
13:23
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29
13:29
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:50
13:50
13:52
13:53
13:53
13:54
13:57
13:59
14:00

14:02

5939

( 

Sales
13:43
13:43
13:44
13:45
13:47
13:49
13:49
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:10
14:10
14:12
14:13
14:13
14:14
14:17
14:19
14:20

14:22

6059

( 

Sales
14:03
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:09
14:11
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:30
14:30
14:32
14:33
14:33
14:34
14:37
14:39
14:40

14:42

6179

( 

Sales
14:23
14:23
14:24
14:25
14:27
14:29
14:29
14:31
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:50
14:50
14:52
14:53
14:53
14:54
14:57
14:59
15:00

15:02

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

6299

( 

Sales
14:43
14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:49
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:10
15:10
15:12
15:13
15:13
15:14
15:17
15:19
15:20

15:22

6419

 

Sales
15:03
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:09
15:11
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:30
15:30
15:32
15:33
15:33
15:34
15:37
15:39
15:40

15:42

6539

( 

Sales
15:23
15:23
15:24
15:25
15:27
15:29
15:29
15:31
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:38
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:50
15:50
15:52
15:53
15:53
15:54
15:57
15:59
16:00

16:02

6659

( 

Sales
15:43
15:43
15:44
15:45
15:47
15:49
15:49
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:10
16:10
16:12
16:13
16:13
16:14
16:17
16:19
16:20

16:22

6779

( 

Sales
16:03
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:09
16:11
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:30
16:30
16:32
16:33
16:33
16:34
16:37
16:39
16:40

16:42

6899

( 

Sales
16:23
16:23
16:24
16:25
16:27
16:29
16:29
16:31
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:50
16:50
16:52
16:53
16:53
16:54
16:57
16:59
17:00

17:02

7019

( 

Sales
16:43
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:49
16:51
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:10
17:10
17:12
17:13
17:13
17:14
17:17
17:19
17:20

17:22

7139

 

Sales
17:03
17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:09
17:11
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:30
17:30
17:32
17:33
17:33
17:34
17:37
17:39
17:40

17:42

7259

( 

Sales
17:23
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:29
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:50
17:50
17:52
17:53
17:53
17:54
17:57
17:59
18:00

18:02

7379

( 

Sales
17:43
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:49
17:51
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:10
18:10
18:12
18:13
18:13
18:14
18:17
18:19
18:20

18:22

7499

( 

Sales
18:03
18:03
18:04
18:05
18:07
18:09
18:09
18:11
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:30
18:30
18:32
18:33
18:33
18:34
18:37
18:39
18:40

18:42

7619

( 

Sales
18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:29
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:50
18:50
18:52
18:53
18:53
18:54
18:57
18:59
19:00

19:02

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Bascharage - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile215
horaires vacances

décembre 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
BASCHARAGE, Rond-Point André Siebenbour
BASCHARAGE, Bomicht
BASCHARAGE, Theophile Aubart
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Place Schuman
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Bei der aler Schoul
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Op der Kopp
DIPPACH, Bei der Kapell
DIPPACH, Um Däich
DIPPACH, Dippecherbierg
BERTRANGE (Helfenterbr.), City Concorde
BERTRANGE, Automobilclub
BERTRANGE (Helfenterbrück), Quai 3
LUX (Merl), Op der Millen
LUX (Merl), Plaak
LUX (Merl), St.Hubert
LUX (Belair), Val Ste Croix
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Stadion

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

7739

( 

Sales
18:43
18:43
18:44
18:45
18:47
18:49
18:49
18:51
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:10
19:10
19:12
19:13
19:13
19:14
19:17
19:19
19:20

19:22

7859

( 

Sales
19:03
19:03
19:04
19:05
19:07
19:09
19:09
19:11
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18
19:18
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:30
19:30
19:32
19:33
19:33
19:34
19:37
19:39
19:40

19:42

7979

( 

Sales
19:23
19:23
19:24
19:25
19:27
19:29
19:29
19:31
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:38
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:50
19:50
19:52
19:53
19:53
19:54
19:57
19:59
20:00

20:02

8225

( 

Sales
20:04
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:10
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:31
20:31
20:33
20:34
20:34
20:35
20:38
20:40
20:41

20:43

8585

( 

Sales
21:04
21:04
21:05
21:06
21:08
21:10
21:10
21:12
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:19
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:31
21:31
21:33
21:34
21:34
21:35
21:38
21:40
21:41

21:43

8945

( 

Sales
22:04
22:04
22:05
22:06
22:08
22:10
22:10
22:12
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:31
22:31
22:33
22:34
22:34
22:35
22:38
22:40
22:41

22:43

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables

Bascharage - Luxembourg/Stäreplaz-Étoile215
horaires vacances

décembre 2020
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